
 

     SPRÁVCE SBORU 

     Tadeáš Firla 

SEKCE DUCHOVENSKÁ 

Josef Sliž 

SEKCE SPRÁVNÍ 

Tadeáš Filipek 

PASTORAČNÍ  ODBOR 

TF + JS 

EVANGELIZAČNÍ  ODBOR 

Tadeáš Czudek 

CHVÁLICÍ ODBOR 

Jaroslav Pokorný 

HOSPODÁŘSKÝ ODBOR 

Boguslav Czudek 

FINANČNÍ ODBOR 

Daniel Ručka 

KOMUNIKAČNÍ  ODBOR 

Stanislav Boszczyk 

         STANICE KARVINÁ 

Stanislav Czudek 

FILADELFIA 

Stanislav Czudek 

STRUKTURA  SBORU CB  

ČESKÝ TĚŠÍN 

 

 

 

SBOR CÍRKVE BRATRSKÉ 

Frýdecká 28 

Bohoslužby: Neděle  9. 00 

 

 

Adresa: Studentská 1631/ 25 

tel: +420 558 746 626 

http://cb.cz/cesky.tesin 

Kazatel: 

tel.: 731 494 925 

e- mail: tadeas.firla@cb.cz  

  



 

 

 



SAMOSTATNÁ 

STANICE

KARVINÁ

I. BOHOSLUŽBA

Kreativní 

skupina

1. Chválicí skupina

"Bohudík"

2. Chválicí skupina

"Jiný styl"

3. Chválicí skupina

"AL"

4. Chválicí skupina

Dorostu

.5.  Pěvecký sbor

6. Varhany

7. Zvukaři

8. Služby

-dovoz

-vchod

9. Zvěstování

Vyučování

Výchova

10. Svátosti

11. Modlitby

12. Osobní 
svědectví

13. Společenství 

po Bohosl.

14. Sbírky

15. Výzdoba

Úklid

OBČANSKÉ 
SDRUŽENÍ 
FILADELFIA

VEDENÍ

SBORU

9. Zvěstování

Vyučování

Výchova

10. Svátosti

11. Modlitby

12. Osobní 
svědectví

13. Společenství 

po Bohosl.

14. Sbírky

15. Výzdoba

II. ODBORY

6. PASTORAČNÍ

17. 
EVANGELIZAČNÍ

18. CHVÁLICÍ

19. 
KOMUNIKAČNÍ

20. 
HOSPODÁŘSKÝ

21. FINANČNÍ

III. TÝMY

22. Učitelů

23. Dorostu

24. Awany

25. Mládeže

26. Starší

mládeže

27. English Campu

28. Pěveckého 
sboru

29. Alfy I. 

30. Alfy II.

33. Buňky krizové

35Buňky svátostní. 

36. Buňky studijní

TÝM

PROFESNÍCH

PRACOVNÍKŮ

 

IV. SEKCE

31. Generační

skupiny

32. Buňky

učednické

33. Buňky krizové

(Poradny)

34. Buňky 
modlitební

(Komůrky)

35Buňky svátostní. 

36. Buňky studijní

-Beta

-BEE

37. Buňky  
evangelizační

V. KOMISE

38. Svátostní

39. Stavební

40. Mediální

Internetová

41. Redakční

42. Tisková

43. Finanční

44. Sesterská

45. Technického

zabezpečení

46. Volební

TÝM

PROFESNÍCH

PRACOVNÍKŮ

SBOROVÝ

DŮM



 

 

 

 

 

 

PASTORAČNÍ 
SEKCE

Generační 

skupiny
Buňky

PASTORACE 

PASTORAČNÍ 
ODBOR

Týmy

VZÁJEMNÁ 
PASTORACE 

ČLENŮ

OSOBNÍ 
PASTORACE 

SPRÁVCE

Osobní 
rozhovory

Návštěvy v 
rodinách

Projekt 
pravidelných 

návštěv

Návštěvy v 
nemocnici

Projekt 

"Kancelář"

Rozhovory 

u vchodu

OSOBNÍ 
PASTORACE II. 

KAZATELE

Osobní 
rozhovory

Návštěvy v 
rodinách

Projekt 
pravidelných 

návštěv

Návštěvy v 
nemocnici

Projekt

"Kancelář"

PASTORACE 
STARŠÍCH

Osobní 
rozhovory

Rozhovory

u kávy

Projekt 
pravidelných 

návštěv

Služba na 
VMCH

 

PASTORACE 
STARŠÍCH

Osobní 
rozhovory

Rozhovory

Projekt 
pravidelných 

Služba na 

EXTÉRNÍ 
PASTORACE

Otto Rusnok

Marry Ellen

Jiní kazatele

Věřící lékaři

Poradenské 
konference



GENERAČNÍ 
SKUPINY

"FILADELFIA"

1. Baby Club

2. Nedělní

školka I.

3. Nedělní

školka II

4. Nedělní

škola  I.

5. Nedělní

škola II.

6. Dorost

7. Awana

8. Mládež

9. Starší

mládež

10. Sportovní 

klub

"FILIPIS"

11. Mladé 

rodiny

12. Střední

generace

mužů

13. Střední

generace

žen

14. Senioři

15. Seniorky

18. Ekumenická

21. Mládežnická

22. Mládežnická

23. Mládežnická

PASTORAČNÍ 

SEKCE

BUŇKY

UČEDNICKÉ

"TIMOTEUS"

16. Nádražní

17. Žukovská

18. Ekumenická

19. Hřbitovní

20. Třinecká

21. Mládežnická

22. Mládežnická

Mládežnická

23. Mládežnická

"EUNIKA"

24. Sesterská I.

25. Sesterská II.

26. Sesterská III.

27.  Dívčí

28. Motivační

29. Růstová

30. Motivační

31. Dorostová I.

32. Dorostová II. 

BUŇKY 

KRIZOVÉ

"PORADNY"

33. Matoušova

"Bethezda"

34. Davidova

"Adulam"

35. Pastýřská

BUŇKY 
MODLITEBNÍ

KOMŮRKY

"EPAFRAS"

36. Vůdcovská

37. Bohoslužební

38. Charismatická

39. Pietistická

40. Ekumenická

41. Alianční 

42. Oslavná

 

BUŇKY 
MODLITEBNÍ

KOMŮRKY

"EPAFRAS"

36. Vůdcovská

37. Bohoslužební

38. Charismatická

39. Pietistická

40. Ekumenická

41. Alianční 

42. Oslavná

BUŇKY 
VZDĚLÁVACÍ

"TŘÍDY"

PŘÍLEŽITOSTNÍ

43. Manželská

44. Svátostní

45. Liturgická

BUŇKY

STUDIJNÍ

"TŘÍDY"

NÁSLEDNÉ

46. "Beta"

47. "BEE"



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VNITŘNÍ MISIE

Aktivity

"Filadelfie"

Aktivity 

generačních skupin 
a buněk

"Alfa"

Kurzy Alfa

Pozvání Těšína

na večeři

2011

Pozvání  čR 

na večeři

2013

EVANGELIZAČNÍ 
ODBOR

Manželské večery

VNĚJŠÍ MISIE

EXIT TOUR

GEDEONITÉ

ZAHRANIČNÍ MISIE

JOSIAH  VENTURE

(Estonsko)

HAITI

UKRAINA

Wycliffova

misie

ZAKLÁDÁNÍ SBORŮ

KARVINÁ

 

ZAKLÁDÁNÍ SBORŮ

KARVINÁ

MISIJNÍ 

KONFERENCE



 

PASTORAČNÍ ODBOR 

 

POSLÁNÍ GENERAČNÍCH SKUPIN 

 

 „Zdravý růst“ (Žalm 23) „Hospodin je můj pastýř, nebudu mít nedostatek. Dopřává mi odpočívat na 

travnatých nivách, vodí mě na klidná místa u vod,  naživu mě udržuje, stezkou spravedlnosti mě vede 

pro své jméno. I když půjdu roklí šeré smrti, nebudu se bát ničeho zlého, vždyť se mnou jsi ty. Tvoje 

berla a tvá hůl mě potěšují. Prostíráš mi stůl před zraky protivníků, hlavu mi olejem potíráš, kalich mi 

po okraj plníš.  Ano, dobrota a milosrdenství provázet mě budou všemi dny mého žití. Do Hospodinova 

domu se budu vracet do nejdelších časů.“ 

      Jedná se o pastorační péči jako preventivní  a systematickou. Působí ke zdraví společenství a 

vyváženosti. Lidé jsou vyučováni, vychováváni  a je o ně duchovně pečováno. Mají zde prostor 

k nabrání nových sil i ke službě.  

     Je vedená generačními vedoucími. Jsou zde zastoupeny všechny generace sboru. Setkání bývají 

jednou týdně, až 1 za měsíc. Vedoucí v mladé generaci mají své další spolupracovníky - týmy, které 

se scházejí pravidelně k vyučování a přípravě programů.  

     Vedoucí i týmy (1-7) jsou zároveň součástí OS Filadelfia. Patří do širšího vedení OS. Zúčastňují se 

občasných setkání v rámci sdružení, zejména konferencí 2 x ročně. 

     Skupiny (8-12) jsme nazvali „Filipis“ (sbor, kde je kladen důraz na vztahy, kontinuitu generací, 

vzájemnou lásku a věrnost...)  

     Každý z nás patří do některé z generační kategorie. Pokud nejste zatím zapojeni v žádné skupině, 

zveme Vás mezi sebe. Možná, že právě zde naleznete uspokojení svých potřeb a budete moci 

duchovně růst a přijímat hojné Boží požehnání. Totéž se týká vašich dětí. I zde je veliký prostor pro 

realizaci jejich nadání a hledání Pána Boha společně s jinými dětmi a jejich vedoucími.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
GENERAČNÍ SKUPINY I. 
 

 
VEDOUCÍ 

 
NÁZEV 

 
PŮSOBENÍ 

 
KLUBY 
 

 
Tým Filadelfie 

 
„FILADELFIA” 

 
Týdenní 

 
1. BATOLATA 
 

 
Asia Heczková 
Ester Vacková 
 

 
„Baby Club” 

 
Čtvrtek (10.00) 
Kostelík 

 
2. NEDĚLNÍ 
ŠKOLKA 

 
Tamar Mandryszová 
+ Tým vedoucích 

 
„Semínka” 

 
Neděle  (9.00) 
Kostelík 
 

 
3. NEDĚLNÍ  
ŠKOLA 

 
Jan Ručka + 
Tým vedoucích 

 
„Klíčky” 

 
Neděle (9.00) 
Studentská 
 

 
4. DOROST 

 
Jan Czudek + 
Tým vedoucích 

 
„Klasy” 

 
Pátek (15.30) 
Studentská 
 

 
5. MLÁDEŽ 

 
David Rajca + 
Tým vedoucích 

 
„Žeň” 

 
Sobota (18.00) 
Studentská 
 

 
6. AWANA 

 
Marek Supik+ 
Tým vedoucích 
 

 
„Plamínky 
Pochodně“ 
 

 
Pátek (15.30) 
ZŠ – Ostravská 

 
7. SPORTOVNÍ KLUB 
 

 
Stanislav Ramík + 
Tým vedoucích 
 

  

 

 

 

 



 
GENERAČNÍ  SKUPINY II. 
 
 

 
VEDOUCÍ 

 
NÁZEV 

 
PŮSOBENÍ 

 
Kluby 

 
Tadeáš Firla 
 

 
„FILIPIS” 

 
1 – 2 x za měsíc 
 

 
8. MLADÁ  
MANŽELSTVÍ 
 
 

 
Josef Sliž 

  
V procesu 
Budování 

 
9. STŘEDNÍ  
GENERACE 
ŽEN 
 
 

 
Irena  
Czudková 

 
„Loida” 

 
1. pondělí  
(18.00)  
Studentská 

 
10. STŘEDNÍ  
GENERACE 
MUŽŮ 
 

 
Andrzej  
Laskowski 

 
„Druhý dech” 

 
Dle dohody  
(18.00) 
Studentská 

 
11. SENIORKY 
 

 
Anna  
Křižánková 

  
2. pondělí 
 (16.00) 
Studentská 
 

 
12. SENIOŘI 
 

 
Petr  
Šťastný 

 
„Třetí dech” 

 
2. pondělí  
(16.00) 
Studentská 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PASTORAČNÍ ODBOR 

BUŇKY UČEDNICKÉ   

 „A ty, můj synu, buď silný milostí Krista Ježíše,  a co jsi ode mne slyšel před mnoha svědky, svěř to 

věrným lidem, kteří budou schopni učit zase jiné.“      (2. Tim. 2, 2) 

 
 

BUŇKY 
 

 
VEDOUCÍ 

 
NÁZEV 

 
PŮSOBENÍ 

 
RODINNÉ 
 

 
Tadeáš Firla 

 
Timoteus 

 
1– 2 x měsíčně 

 
1.Růstová 

 

 
Kornel Kotas 

 
Nádražní 

 

 
2.Budující 

 

 
Ranata Folwarczna 

 
Žukovská 

 

 
3.Studijní 

 

 
Genya Fursov 

 
Ekumenická 

 

 
4.Růstová 
 

 
Boszczykovi 

 
Hřbitovní 

 

 
5.Utvrzující 
 

 
Pokorní 

 
Oblastní - Třinecká 

 

 
SESTERSKÉ 
 

 
Irena Czudková 

 
„Eunika“ 

 

 
6. Růstová 

 
Rachel Brozdová 
 

  

 
7. Růstová 
 

 
Karin Brozdová 

  

 
8. Růstová 
 

 
Zuzka Kotasová 

  

 
9. Výchovná 
 

 
Johanka Vašková 

 
Dívčí 

 

 
10. Motivační 
 

 
A.Ellenwood 
 

  

 
11. Růstová 
 

 
Lucka Zagorová 
 
 

  



 
 
MLÁDEŽNICKÉ 
 

 
 
David Rajca 

  

 
12. Mládežnická 
 

 
Jitka Ehlová 

  

 
13. Mládežnická 
 

 
Huges Nate 

  

 
14. Mládežnická 
 

 
 

  

 
15. Motivační 
 

 
Robert Rakowski 

  

 
DOROSTOVÉ 
 

 
Jan Czudek 

  

 
16. Chlapecká 
 

 
Jan Czudek 

  

 
17. Dívčí 
 

 
Markéta Supiková 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

PASTORAČNÍ ODBOR 

 

BUŇKY KRIZOVÉ 

(Poradny) 

 

„Matoušovo poradenství“  

 „Bethezda“ 

 

„Pojďte, požehnaní mého Otce, ujměte se království, které je vám připraveno od založení světa. Neboť 

jsem hladověl, a dali jste mi jíst, žíznil jsem, a dali jste mi pít, byl jsem na cestách, a ujali jste se mne, 

byl jsem nahý, a oblékli jste mě, byl jsem nemocen, a navštívili jste mě, byl jsem ve vězení, a přišli jste 

za mnou.' (Mat. 25, 34 – 36) 

 
PORADNA POSLÁNÍ VEDOUCÍ 

   

 
„Diakonijní“ 

 

 
Zabezpečení fysických 

potřeb 
 

 
Zvěřinová M. 

 
1. Nemocní 

 

 
- Návštěva 

 
Folwarczná D.  

 
2. Hladoví, žízniví 

 

 
- Najíst, napít 

 

 
3. Běženci 

 

 
- Péče 

 

 
Fursov G.  

 
4. Úbozí 

 

 
- Obléci 

 
Marian Pindej 

 
5. Věznění 

 

 
- Návštěva 

 

 

Buňka se doposud zaměřuje na návštěvy nemocných. Dále pak koordinuje návštěvy  v rámci kulatých 

narozenin. Má také získávat  informace o  nemocných a koordinovat návštěvy s kazatelem  sboru. 

Posláním hlavního vedoucího bude koordinace členů, kteří mají srdce pro tento typ lidí. Jedni budou 

pečovat o nemocné skrze návštěvy, modlitby, potěšování. Pro další oblasti zde budou styčné osoby na 

postižené. Zároveň budou rozvíjet  kontakt na organizace, které v daných sférách pracují. Rovněž budou 

mít možnost se vzdělat na seminářích a zajímat se o místní i globální problémy.  

Činnost této buňky je jen částečná (návštěvy nemocných, běženci. Bezdomovci – v rámci Slezské 

Diakonie). Buňka potřebuje další pracovníky, kteří posílí jednotlivé oblasti. 

 



 
PASTORAČNÍ ODBOR 

 
BUŇKY KRIZOVÉ 

 
„Davidovo poradenství“  

 „Adulám“ 
 

 

David odtud odešel a uchýlil se do jeskyně Adulámu.  Také se kolem něho shromáždili všichni 

utlačovaní, všichni stíhaní věřitelem a všichni, jejichž život byl plný hořkosti. Stal se jejich velitelem. Bylo 

s ním na čtyři sta mužů.  

(1 Samuel 22:1 - 2) 

PORADNA POSLÁNÍ VEDOUCÍ 

 
„Rozvazující“ 

  
Rakovští 
 

 
1. Utlačovaní 

 

 
- Vysvobození 

 

 
2. Zadlužení 

 

 
-  Oddlužení 

 

 
3. Zahořklí 

 

 
- Odpuštění 

 

   

   

  
K řešení těchto problémů je potřeba lidí znalých, vzdělaných v problematice, obdarovaných, citlivých. 
Těch, kteří znají člověka jako celistvou bytost. Dokáží se vcítit, neodsuzují, udělují milost, kterou před 
tím přijali. Často to jsou ti, kteří sami prožili podobné zkušenosti, trpěli, byli na dně, ale zůstali 
vysvobozeni. V době mnohých možností se nabízejí semináře,  konference, zaměřené na tuto úzkou 
oblast problémů. Bude možné efektivně využít nabídku a aplikovat v této službě. 
Tato oblast je funkční jen částečně. Pomoc probíhá spontánně, dle potřeb. Funkčnost celé buňky je 
připravována.  
     

 

 



 

PASTORAČNÍ ODBOR 

 

 

„Ezechielovo poradenství“  

 

„Neduživé jste neposílili, nemocné jste neléčili, polámanou jste neovázali, zaběhlou jste nepřivedli nazpět, 

po ztracené jste nepátrali, panovali jste nad nimi násilně a surově.  Jsou rozptýlené, jsou bez pastýře; staly 

se potravou veškeré polní zvěři a zůstávají rozptýleny.  Mé ovce bloudí všude po horách, po kdejakém 

vysokém pahorku, jsou rozptýleny po celé zemi a není, kdo by je hledal, kdo by po nich pátral. 

Sám budu pást své ovce a dám jim odpočívat, je výrok Panovníka Hospodina.  Ztracenou vypátrám, 

zaběhlou přivedu zpět, polámanou ovážu a nemocnou posílím, kdežto tučnou a silnou zahladím. Budu je 

pást a soudit." 

(Ez. 34, 4 – 6. 15 - 16) 

 

PORADNA POSLÁNÍ VEDOUCÍ 

   

 

„Pastýřská“ 

 

  

Kazatelé + Starší 

 
1. Slabí 

 

 

-  Posílit 

 

= 

 

2. Nemocní 

 

- Léčit 
 

 

= 

 

3. Polámaní 

 

- Obvázat 
 

 

= 

 

4. Ztracení 

 

- Pátrat 
 

 

= 

 

5. Rozptýlení 

 

- Hledat 
 

 

= 

 

6. Bloudící 

 

- Přivést zpátky 
 

 

= 

 

Tato sekce řeší krize života členů sboru i nečlenů.  Jedná se o narušené vztahy k Bohu, bližním   i k sobě 

samému. V těchto okolnostech si lidé již nedokáží pomoci sami, hledají tedy pomoc u jiných, obvykle u 

kazatele, starších, poradce, pastoračního pracovníka. Nebo již pomoc ani nehledají.      

Tuto službu konají v současné dbě kazatelé a starší s několika dalšími obdarovanými v této oblasti lidmi. Jiní 

služebníci se do této služby postupně zapojují.  

 

 



PASTORAČNÍ ODBOR + CHVÁLICÍ ODBOR 

 

KOMŮRKY MODLITEBNÍ 

 „EPAFRAS“ 

 

BIBLICKÉ  MODLITEBNÍ  POTŘEBY 

 

Kol. 4, 2-4   „V modlitbách buďte vytrvalí, bděte a děkujte Bohu.  3 Modlete se také za nás, aby Bůh 

otevřel dveře našemu slovu, abych mohl zvěstovat tajemství Kristovo, pro něž jsem teď ve vězení,  4 

a tak je mohl rozhlásit; neboť k tomu jsem poslán.  

Kol. 4, 12-13 „Pozdravuje vás Epafras, váš krajan, služebník Krista Ježíše, který o vás stále zápasí 

modlitbami, abyste stáli pevně a věrně plnili Boží vůli.  13 Mohu dosvědčit, že pro vás ....vynakládá 

mnoho námahy.“ 

Jak. 5, 13-16 „Vede se někomu z vás zle? Ať se modlí! Je někdo dobré mysli? Ať zpívá Pánu!  14 Je 

někdo z vás nemocen? Ať zavolá starší církve, ti ať se nad ním modlí a potírají ho olejem ve jménu 

Páně.  15 Modlitba víry zachrání nemocného, Pán jej pozdvihne, a dopustil-li se hříchů, bude mu 

odpuštěno.  16 Vyznávejte hříchy jeden druhému a modlete se jeden za druhého, abyste byli 

uzdraveni. Velkou moc má vroucí modlitba spravedlivého.“ 

 

SBOROVÉ MODLITEBNÍ  POTŘEBY  

 

Lidé se již scházejí a modlí nejen za běžné potřeby sboru, ale budou i 1. akutní pomocí v případě 

náhlých krizí, nemocí, nehod. Budou připraveni zasáhnout i mimo pravidelný čas setkání svými 

přímluvami. 

 

 

KOMŮRKY 

 

VEDOUCÍ 

 

POSLÁNÍ  

 

ČAS  A  MÍSTO 

 

 

MODLITEBNÍ 

 

Jaroslav Pokorný  

 

 

„EPAFRAS” 

 

------------------- 

 

1. vůdcovská  
(ST, MOST)  

 

 

TF + ST 

 

„Uzdravující“ 

„Obnovující“ 

 

Na pozvání 

 

 

2.  bohoslužebná  
 

 

Vedoucí bohoslužby 

 

„Oslavná“ 

„Přímluvná“ 

 

 

Kostelík 

 

 

3. charismatická  
 

 

Tomáš Czudek  

 

 

 

 

„Služba dary“ 

 

„Mezinárodní dům 

modliteb” 

 

    



4. pietistická 
 

 

Josef Sliž 

 

„Přímluvy vnitřní“ 

 

Pátek 6. 00 

Kostelík 

 

 

5. ekumenická  
 

 

 

Marcel Boszczyk  

 

„Přímluvy vnější“ 

 

 

 

Sezónní (24/ 7) 

 

6. alianční  
 

 

Tadeáš Filipek  

 

„Přímluvy služební“ 

 

 

 

Pátek 7. 00 

KC AC 

 

7. oslavná (VMCH) 
 

 

 

Jaroslav Pokorný  

 

„Adorace a přímluvy” 

 

2. neděle 

17. 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PASTORAČNÍ ODBOR 

 
BUŇKY VZDĚLÁVACÍ 
(Třídy) 

 
 

TŘÍDY POSLÁNÍ VEDOUCÍ 

   

 
1. Rodinná 

 

 

Nyní „Manželské večery“ 

 

Boszczykovi, Folwarczní,  

Pokorní, Czudkoví 

 

 

2. Svátostní 

 

- Křestní 

- Manželská 

- Noví členové 

 

 

Příprava ke křtu, ke členství a 

vyučování snoubenců 

 

Tadeáš Firla 

 
3. Liturgická 

 

 

Příprava bohoslužeb spolu 

s vedoucím  

 

Tomoszkovi…. 

Zatím jen v jednání 

 

 
4. Základů 

(„BETA“) 

 

 

Obvykle po Alfě, nebo jiných 

aktivitách 

 

Josef Sliž 

Tadeusz Czudek 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

EVANGELIZAČNÍ ODBOR 

 

 
 

VNITŘNÍ  MISIE NÁPLŇ VEDOUCÍ MÍSTO, ČAS 

 
Alfa I. 
 

 
Sdílení křesťanské víry 

 
T. Czudek + Tým 

 
Každé úterý 
Altro Verdi 

 
Alfa II.  
 

 
Sdílení křesťanské víry 

 
Josef Sliž + Tým 

 

 
Beta  
 

 
Následná péče 

 
Josef Sliž + Tým 

 
3. středa v měsíci   

 
Gedeonité 
 

 
Rozdávání Biblí pro 
instituce 

 
Petr Šťastný 

 
Dle domluvy 

 
ZAHRANIČNÍ 
MISIE 

   

 
Misie 
 

 Evropa 
 

 
 Estonsko 

 
 
 
 

 Ukraina 
 

 
 
 
Mezinárodní EXIT Tour 
 
 
Příprava English 
Campů 

 
Daniela Rajcová 

 

Lucka Zagorová 
 

 

 
Adopce na dálku 
 

  
Tamar Mandryszová + 
Nedělní besídka 
 

 

 
Wyckliffova 
misie 
 

  
Tadeáš Firla 

 

 


